UTOI'n 25.09.2021 r.

50 m 6aTTepduisiii, AeBYIIKH

1 MuoBankas AseHa 2010 Il 00:42,53 188 1 rou Komoros B.JL JIFOCTI Ne2
2 Cocenus bapou 2010 i 00:43,79 173 2 1oH Pycakosa AT. JIFOCII Ne2
3 Cunka Jlana 2009 Il H/4 iagTaH M.A., aifues IIK - Coun

100 M BOJIbHBIN CTHJIb, 1€BYIIKH

1 domuenxko AHacracus 2009 Il 01:08,80 390 Il Mensuep B.JI., [1.C. LICII "Menbuep"
2 Cemaxosa Kupa 2000 Il 01:1047 363 I g‘;ﬁj‘:jﬁ‘;’“ 1K - Coun
3 Masmox [omHa 2010 W1 011105 354 1 pPrnMA- e com
4 Tleryxoa Codbs 2010 I 01:11,35 349 Il 3106un C.B. JIIOCII 2

5 Copoxkuna 3naTa 2009 I 01:13,22 323 Il Pomanenko A.A. JIFOCIII Ne2
6 Jleycenko Mapus 2010 Il 01:1555 294 Il 3n06un C.B., Yuxun B.I' JIOCIII 2

7 Kymnupenko Kcenus 2009 i 01:19,58 252 110 Yukun B.I. Escrparenxo JJHOCII Ne2
8 TaiimapxaHoBa Auma 2009 Il 01:23,11 221 1 wuH Konoros B.JI. JIFOCII Ne2
9 Pynenxo [apunus 2010 i 01:23,99 214 11ou KomorosB.JL JIFOCII Ne2
10 JIro6a Apuna 2009 1N 01:28,09 186 1 roH Ynukun B.I'. Pomanenxo + JIFOCII Ne2

100 M BOJIbHBIN CTHJIb, IOHOIIH
1 AiinuHoB Anekcanap 2007 I 00:57,62 474 Il Pomanenko A.A. JIFOCLII Ne2
2 TlepdunveB Hukura 2007 I 01:00,04 419 Il Moctaukos C.B., Bemmr JFOCII Ne2
3 Edumenko Bnagumup 2007 I 01:01,55 389 Il Pomanenko A.A. JIFOCIIT Ne2
4 PrixoB borman 2008 I 01:02,62 370 Il Pomanenko A.A.,Pycaxor JJOCIL Ne2
5 Tomun Poctucnas 2008 I 01:03,02 363 I Pomanenxo A.A. JIFOCLII No2
6 TonkauéB ApTém 2007 Il 01:04,34 341 Il Moctankos C.B., Bemmr JFOCII Ne2
7 Koukun Pycian 2008 I 01:04,39 340 Il Pomanenko A.A.,Pycaxor JJFOCIII Ne2
8 Tens Apremuii 2008 Il 010577 319 q SoRMESBPEL e o
9 Pocrosues Huxomnait 2007 I 01:06,26 312 Il Pomanenxo A.A.,I'maskor JJFOCLL Ne2
10 Tlerpenko Aptem 2008 Il 01:06,74 305 Il Pomamenxo A.A. JIFOCIII No2
11 Crenanenxo Muxawr 2008 IIl 01:07,08 301 (I oo ME- BT e couy
12 CumonummBunu Upakmmii 2008 Il 01:09,63 269 Il Pomanenxo A.A..I'maskor JJFOCII Ne2
13 Xapuronor Casenmii 2008 i H/s1 Pomanenko A.A. JIFOCIII Ne2
100 M Ha cniHe, AeBYLIKH
1 T'mazkoBa Mapus 2009 | 01:12,54 433 | PomaHeHko A.A. JIFOCII Ne2

2 Kommoroposa Emmzasera 2010 Il 01:22,92 290 Il 3n06un C.B. JIFOCIII 2
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baperimieBa Codus
Tomuna Banepus
bonnapesa Enuzasera

Pomanosa Buosnerra

100 M Ha cniMHe, WHOIIN
bxxanua Pomanng
Co0Ouenko Wb

JIpikoB denop

[ITabammu Maxkap

50 m Opacc, neByikn
®denoroBa Codns
domueHko AHacTacus
PazenkoBa Exarepuna
buyens Anna

VYcceitn AnrHa
Kupuiiosa Bacwimca
IITyBanosa Mpuna

[Ierpocsn Banepus

50 m Gpacc, HOIIH
HabGoituenko Aptém
XBatuk ['opaen
JIunanos Apcenuii
BepxoBonoB Anekcanap

XaputoHoB Casenuii

100 M KOMILIEKCHOE IIJIABAHHE, JeBYLIKHU

[TaBmrox [Tonuua
CemakoBa Kupa
BoponnoBa Anacracus
PasenkoBa Exarepuna
Karan Enuzasera
MunoBaukas AneHa

Kymaupenko Kcenns

2009
2010
2010
2009

2007
2008
2008
2007

2009
2009
2010
2009
2009
2009
2009
2010

2007
2007
2008
2008
2008

2010
2009
2010
2010
2010
2010
2009

01:24,81
01:29,16
01:29,30
01:32,56

01:19,00
01:19,49
01:19,86

H/g

00:40,86
00:41,42
00:43,43
00:46,00
00:46,76
00:47,02
00:48,26

H/q

00:32,35

00:35,78

00:40,17
i)

H/g

01:19,43
01:20,74
01:21,20
01:26,82
01:30,23
01:31,22
01:31,78

271
233
232
209

237
233
229

344
331
287
241
230
226
209

476
351
248

360
343
337
276
246
238
233

1 ron

Il
Il
Il
1 ron
1 ron
1 ron

1 rou

1 rou

Yukun B.I'. EBctpaTtenko JJFOCI No2
3mobun C.B. JHOCI 2
PycakoBa A.I'., Ynkuna B. JFOCII Ne2

Yukun B.T'. JIKOCHI Ne2

I'mazkoB O.B. JIFOCIII Ne2
OgtuHa, [ToctHukoB, Ber JJFOCII No2
Ogtuna, [loctauko, Ber JIFOCIIT Ne2

I'mazkoB O.B. JIFOCHI Ne2

Pomanenko A.A. JIFOCII Ne2
Mensuep B.JL, J1.C.
Komnortos B.JI. JIFOCII Ne2
Uukun B.T. JIFOCHI Ne2
Yukun B.I'. Macanos JI.F JIFOCII Ne2
Yukun B.I'. EBctpaTtenxo JJFOCI No2

Yuxkun B.I'. Pomanenxko /£ JIFOCII Ne2

Baptan M.A., 3aiirne

AC IIK - Coun

IToctaukor C.B., Bemmr JJFOCII Ne2
[Moctaukos C.B., Bermmr JJFOCHIT Ne2

Mensuep B.JL., I.C.

Pomanenko A.A. JIFOCHI Ne2
Pomanenko A.A. JIFOCII Ne2
EEEEZTZ/IEI(A(); 1B. T - Corn
e e con
PycakoBa A.T'. JIFOCHI Ne2
KomoTos B.JI. JIFOCIII Ne2

3no6un C.B.,Pycakosa A JIFOCII 2
KomoTos B.JI. JIFOCIII Ne2

Yukun B.I'. EBctpaTtenko JJFOCI No2

LCII "Menbuep"

LCII "Menbuep"



8 TaiimapxaHoBa Auma
9 BapsimeBa Codust
10 Pynenko apunus
11 Kupunosa Bacunuca
12 Boponona EBa

13 buuensr AHHa

14 VYcceitn Anuna

15 Cocenust bapou

16 IllyBanoBa Mpuna
17 JIrob6a Apuna

100 M KOMILTEKCHOE MJIABAHUE, IOHOIIH

[HIenomenues UBan
XapuminoB AneKcaHap
PrixkoB borman
Kanmnaun Apcennit
Tomun Poctucnan
Kouxkun Pycnan

Tens Apremuii

o N o o B~ W N

[Terpenko Aptem
9 Yynxos [mutpuii
10 Crenanenko Muxamn

11 AmenkoB AnekcaHap

12 CumonunmBuimyu Mpaxmmii

13 AnenrbeB Huxkomaii

2009
2009
2010
2009
2010
2009
2009
2010
2009
2009

2008
2007
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2007

01:33,05
01:33,50
01:33,64
01:33,90
01:35,05
01:35,67
01:35,69
01:35,91
01:37,32
01:38,15

01:05,46
01:11,14
01:12,75
01:12,76
01:13,18
01:14,55
01:14,67
01:15,33
01:15,36
01:15,50
01:17,59
01:19,24

H/s

224
221
220
218
210
206
206
205
196
191

453
353
330
330
324
306
305
297
297
295
272
255

Il
Il
Il
Il
1 ron
1 ton
1 ron
1 ton
1 ron

1 ron

Komotos B.JI. JIFOCIII Ne2
Yukun B.I'. Esctparenko JJFOCIIT Ne2
Komotos B.JI. JIFOCIII Ne2
Yukun B.I'. Esctparenko JFOCIIT Ne2
3no6un C.B. JIFOCII 2
Yukun B.T'. JIKOCHI Ne2
Yukun B.I'. Macanos JI.F JITFOCII Ne2
PycakoBa A.T'. JIKOCHI Ne2
Yuxkua B.I'. Pomanenko /£ JIFOCII Ne2

Uukun B.I'. Pomanenko ¢ JIFOCIIT Ne2

Pomanenko A.A. JIFOCII Ne2
[ToctaukoB C.B., Beimmr JJFOCIHIT Ne2
Pomanenko A.A.,Pycakor JJFOCII Ne2
Makxkcum, [Toctaukos, Be JJFOCI Ne2
Pomanenko A.A.

JUFOCIII Ne2

Pomanenko A.A.,Pycakor JIFOCII Ne2

Baita M.B., Bapran
M.A.

Pomanenko A.A.

IIK - Coun
JIFOCTII Ne2

Makcum, IToctarkoB, Bs JJFOCII Ne2

Baiia M.B., Baptan
M.A.

Koportkos, IToctaukos, E JJFOCIHI Ne2

IIK - Coun

Pomanenko A.A.,I'mazkor JJEFOCHI Ne2

Eruazapsn K.A. K Mapiun



